Y TRES EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (147.763,64 €), a razón de 426,45 € por me-
tro cuadrado para un superficie total de 346,50 metros cuadrados, que se verán incrementados con el
Impuesto sobre el Valor Añadido al tipo vigente en el momento de devento.

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y
CUATRO EUROS (178.794,00 €), a razón de 516,00 € por metro cuadrado para un superficie total de
346,50 metros cuadrados, incluido el Impuesto sobre el Valor Añadido al tipo vigente del 21% en la fecha
de convocatoria de la licitación del presente contrato, de acuerdo con lo previsto en el artículo 100.1 de la